
                                                                

              

Afdelingsbestyrelsen afd. 9   Email:     Bestyrelse9@viva-bolig.dk 

Formand:                                               Jan Madsen              tlf:  52396030   

Næstformand:                                        Tim Stiller                tlf:  61337274                                                                     

Bestyrelsesmedlem                                   Peter Mikkelsen        tlf:  61393400 

Bestyrelsesmedlem                                  Stine Frandsen 

Kasserer                                               Gert Larsen              tlf:  25706446      

                                                                             

 

Mandag d. 7. marts 2016 kl.17.00 

 

 

Referat fra bestyrelsesmøde den 8. februar 2016 blev godkendt uden kommentarer. 

 

Der er ledige pladser i cykel-garagen nr. 17 på Heimdalsgade. En plads koster 20 kr. om måneden inkl. en nøgle til 

garagen. Der er ligeledes i skrivende stund en garage ledig i Heimdalsgade. Er du interesseret, i en af ovenstående 

tilbud så henvend dig til Vivaboligs administration 

 

Der er kommet et forslag fra flere beboere, vedrørende om legepladserne kan forbedres, så de bliver mere attraktive 

for børnene. Bestyrelsen vil gerne opfordre beboerne til at komme med forslag og meget gerne med billeder af, 

hvad der ønskes på legepladserne. Bestyrelsen tænker, at jer, der har børn, som benytter legepladserne, nok også 

bedre ved, hvad der er attraktivt for børnene. Du kan aflevere dit/dine forslag via mail til bestyrelse9@vivabolig.dk, 

bestyrelsens postkasse ved varmemesterkontoret. Hvorefter vi vil se på hvad vi kan få mest for pengene 

 

Næste ordinære afdelingsmøde er onsdag den 4. Maj  

 

Næste bestyrelsesmøde er den 4. april kl. 17.00. 

 

 

Beboere er velkomne mellem kl. 17.30 – 18.00 Du kan også sende en mail til 
bestyrelse9@vivabolig.dk eller aflevere et brev til et af bestyrelsesmedlemmerne.  
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